
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2024                                                                                         № 01-09/118-0 

 

   

   

О назначении лица по  

антикоррупционной деятельности  

в образовательном учреждении  

 

 

       На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента 

Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N309 "О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона "О 

противодействии коррупции",  в соответствии со ст. 13.3 

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N273-Ф3 «О 

противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить ответственным  по антикоррупционной 

деятельности в МАОУ «Светлинская СОШ № 2» заместителя 

директора по УВР Яковлеву С.Г.  

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                              У.К. Кугаева  

С приказом ознакомлены                                      Яковлева С.Г.  
 

 


		2024-10-23T15:31:21+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа




